EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

EDITAL No 036/2019

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo simplificado nº 002/2019 –
Edital nº 024/2019.

_______________________________________

EDUARDO LUDWIG, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 002/2019 – Edital nº 024/2019, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Professor de Educação Física

Classificação Nome
1º Lucas Daniel Bach
2º Tatiani Francieli Marmitt
3º Magnus Costa dos Santos
4º Mariele Nascimento Almeida
5º Cleiton Felipe dos Santos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,
30 DE AGOSTO DE 2019.

Eduardo Ludwig
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Gilberto Ferrari
Secretário Municipal da Administração